คอนกรีตผสมเสร็จ ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ กก./ลบ.ม. กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๔๕ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ Mpa. มีส่วนผสม SILICA FUME จำนวน ๗๑๐ ลูกบาศก์เมตร

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเคอาร์ บิวดิ้ง แอนด์ ซัพพลาย

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒,๔๖๕,๘๓๐.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๘๕,๕๓๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๕๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

นิธิวัฒน์ ชุมกระโทก

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔